
I

Pedagogická
fakulta
i:se ulty
i:í ř*r.tc*ťir:lT

Autor(ka):
Obor:
Datum odevzdání posudku :

Vedoucí bakalářské práce:

Jihočeská univerzita
v Českých Budějovicích
§",ini*:*rsiiy *f §*xťit $}*he*i*
rrT {*sltd §rrr:lSirvit*

Kamil Hutař
PEV
16. 5. 2018
Tomáš Ditrich

katedra biologie
* t ss a r ť tzle r:t *ť i.1!*1 * gv

D má charakter vzdělávacího projektu (P)

! jiná (specifikujte:......) (J)

nesouhlasí
ABc

trxtr!

nnXtr
tr!X!

trx!n

DX!tr

!trx!
!Dx!
trtrx!
!!xD
!Dx!
Dxtrtr

Dnxn
!DX!

D ,x n tr

trxtrn

POSUDEK BAKALARSKE PRACE

Název práce
M.q.ni!p.r!ne.§!.ayu.?._ú_ra_v.ně..1na.l9.§!í.9.9§.1,1.ra-ně..p-řírqdy.u-.č!enů.y.q.|.nq.čas.o..výp.|.t .krq.qžků..a..qéjmp.výp.h.

ú!.v_qr.u,..q_r_ientp.y.qný_c.r,..nq.přírp.d.p._v.ě.dn-o..u..q.9ny_irqnnn9.ntální.yý§.h.9.y.u

Práce obsahuje 38 stran textu, 5 stran příloh a cituje 40literárních pramenů.

Předložená baka!ářská práce je:

X výzkumná (V)

f] výlučně rešeršní (R)

A: zcela souhlasí, B: spíše souhlasí, C: spíše nesouhlasí, D: zceIa

úvoo, ttrrRÁnruí pŘrnro. rurroolrR
Úvod práce zřetelně a přesně vymezuje problematiku a cíle práce

(V, J) Hypotézy nebo otázky jsou jasně formulovány

Literární přehled je jasný a přehlednÝ, má logickou strukturu

Literární přehled se vztahuje k zadané problematice

Literární přehled obsahuje dostatečné množství informací

(R, V, J) Metodika práce jasná, přehledná a srozumitelná, použité
metody jsou řádně uvedeny a popsány

(R, V, J)Vybraná metodika a postupy mohou splnit vytyčené cíle

vÝsuorv pRÁcr
(V) Srozumitelně prezentované výsledky

(V) Tabulky a grafy jsou přehledné, vhodně doplňují výsledky,
neduplikují se

(V) Získané výsledky jsou správně a úplně vyhodnoceny

(V) K vyhodnocení výsledkŮ byly použity správné metody

lNTERPRETA§E VÝSLEDKŮ A ZÁVĚR
(V) Diskuse je odpovídající, autor(ka) prokázal(a) schopnost
i nterpretovat získané výsledky

(Vl Autor(ka) porovnala získané výsledky s podobnými pracemi
v daném oboru

(V) Práce má jasný a jednoznačný závér, který je podložen výsledky
a jejich interpretací

Cíle práce byly splněny



,F;-

FORMÁLN Í ZPRACOVÁN Í PRÁCE
Formální členění práce odpovídá požadavkům na odborné práce tr ! X D
kladeným, je logicky uspořádané

Převzaté informace a jejich parafráze jsou v textu řádně vyznačeny D ! X !
a správně citovány

Grafické zpracování má potřebnou úroveň; použité obrázky vhodně ! X ! !
doplňují text práce

Pravopisně a stylisticky je text na potřebné úrovni, s minimem chyb D D D X
a překlepů

zÁvĚnršNÉ ttootvoceruí. pŘlpotvtírury n orÁzrv

Téma BP, které si Kamil Hutař zvolil, je poměrně přímočaré a originální. Bohužel velkým problémem

celé práce se stala literární rešerše, kde se projevila studentova nezkušenost s pšaním delšího textu
i obecně práce s literaturou. Velká část textu je víceméně poskládána jako kompilát vybraných zdrojŮ,
přičemž informačních zdrojů k danému tématu je vždy poměrně málo. Celý literární přehled tak pŮsobí

nesouvisle, zmatečně a nesourodě. Samotný výzkum byl však proveden poměrně standardně na

dostatečném počtu respondentů, Zpracování výsledků je strohé, obecně by prospěla podrobnějŠÍ

analýza výsledků. Celkdvě však lze hodnotit, že autor splnil zadané cíle.

Předložená bakaIářská práce splňuje požadavky kladené na bakalářské práce
na Pedagogické fakultě JU, a proto ji doporučuji k obhajobě.

Návrh na klasifikaci bakalářské práce: dobře

Podpis vedoucího bakalářské práce

V Českých Budějovicích dne 15. 5. 2018

Stupeň klasifikace výborně velmidobře dobře nevyhověl


